
組立て部品完成図

レッグフレームにキャスターを取付けます。1

①天板×1枚

②ポール（上）
×1本

③ポール（下）
×1本

④レッグフレーム×1個

⑮スパナ（12mm）
④レッグフレーム

※差し込みます。
⑬ボルトB

⑦ワッシャー

総耐荷重 15kg

ポール（下）を取付けます。2

⑦ワッシャー
×1枚

⑧スプリングワッシャー
×1枚

⑭六角レンチ（4mm）×1本

⑮スパナ（12mm）×1個

⑥キャスター
（ストッパーなし）×2個

⑤キャスター
（ストッパー付き）×2個

15

67
6～
10
26

65
2～
10
02

24

18

94

φ40

φ28.6

387

350

387

350

378

キャスターはあらか
じめ手で取付けて
おき、最後にスパナ
で締め付けます。

キャスターはあらか
じめ手で取付けて
おき、最後にスパナ
で締め付けます。 ③ポール（下）

⑧スプリング
　ワッシャー

⑪ツマミ×1個

⑩スペーサー×1個

⑨レバー×1個

ストッパー部品

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

マルチスタンド(STN-MT002シリーズ)組立説明書

★用意していただくもの・・・・・プラスドライバー、
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために着用をおすすめします）

Ver.1.0

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（STN-MT002など）と上記の部品番号（①～⑮）と部品名（スペーサーなど）をお知らせください。

❶キャスター（ストッパー付き）を取付けます。 ❷キャスター（ストッパーなし）を取付けます。

⑤キャスター
（ストッパー付き） ⑮スパナ（12mm）

⑥キャスター（ストッパーなし）

使用ボルト

⑫ボルトA×4本〔1/4”×12〕

⑬ボルトB×1本〔1/4”×25〕

使用ボルト

⑬ボルトB〔1/4”×25〕



本体を起こして、ストッパーを取付けます。3 天板にポール（上）を取付けます。4

⑫ボルトA

⑪ツマミ
※広がっている方が
　内側になります。

※この段階ではゆるめに取付けてください。

⑩スペーサー
※凹み部がレバーに
　沿うように挟みます。

⑨レバー

本体に取付けて完成です。5

②ポール（上）

①天板

使用ボルト

⑫ボルトA〔1/4”×12〕

❶レバーを開きます。 ❷ポール（上）を差し込み、ツマミを締め付けます。 ❸レバーを倒してしっかりと固定します。

②ポール（上）
※ラインが見えない高さまで
　差し込んでください。

※ポール（上）をしっかり持って
作業してください。レバーを
開いた状態ではポール（上）が
急激に落下します。

⑪ツマミ
⑨レバー

⑨レバー

しっかりと固定されているか必ず
確認してください。
固定されていない場合はレバーを開き、
ツマミをさらに強く締め付けてから、再度
レバーを倒して固定してください。



高さの調節方法

クランプの取付け位置

CC/AD/RKDaT

※天板端の中央にクランプを取付けできます。

※ポール（上）のラインが見える
位置まで高くしないようにご
注意ください。

※ポール（上）をしっかり持って
作業してください。レバーを
開いた状態ではポール（上）が
急激に落下します。

⑪ツマミ
⑨レバー

※この範囲に取付けます。

⑨レバー

しっかりと固定されているか必ず
確認してください。
固定されていない場合はレバーを開き、
ツマミをさらに強く締め付けてから、再度
レバーを倒して固定してください。

❶レバーを開きます。 ❷天板の高さを調節し、ツマミを締め付けます。 ❸レバーを倒してしっかりと固定します。

＜下から見た図＞

※クランプなどでの機器の取付け時は転倒にご注意ください。


